
 

Strona 1 z 2 
 

ul. Zbożowa 4 
70-653 Szczecin 
sec.com.pl 
 
T +48 91 82 28 993 
 
sec.region@sec.com.pl 

Dane rejestrowe: 
Sąd Rejonowy 
Szczecin – Centrum 
  
XIII Wydział 
Gospodarczego Krajowego 
Rejestru Sądowego 
KRS 0000133574  
  
NIP: 597-001-08-00 
REGON: 210190765 
  
Kapitał zakładowy: 
30 341 500,00 zł 
  
Zarząd: 
Ryszard Sola 

SEC Region Sp. z o.o. 

FG/PP/91/2023        

24 lutego 2023 r. 
 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY INDYKATYWNEJ 
 

SEC Region Sp z o.o. z siedzibą w Szczecinie, ul. Zbożowa 4, zaprasza do 

złożenia oferty indykatywnej na zadanie pn.: „Dostawa opału węglowego 

na potrzeby ciepłowni SEC Region”. 

1. Przedmiotem zamówienia jest zakup ok. 18 400 [Mg] miału węglowego 

w celu pokrycia potrzeb SEC Region Sp. z o.o. Harmonogram dostaw: 

 Barlinek 
Strzelce 

Kraj. 
Myślibórz Połczyn  Łobez Słubice Choszczno SUMA 

08.2023         300     300 

09.2023 400 300 200 200 300   300 1 700 

10.2023 600 300 400 100 300   600 2 300 

11.2023 1 000 500 600 200 500 800 800 4 400 

12.2023 1 000 700 800 100 500 700 800 4 600 

01.2024 1 000 1 000 50 150 800 400 800 4 200 

02.2024 650 150   100       900 

 4 650 2 950 2 050 850 2 700 1 900 3 300 18 400 

Oferta na dostawę miału węglowego będzie rozpatrywana pod kątem 

spełniania następujących kryteriów: 

a) Cena netto miału węglowego [zł/Mg] powinna być przedstawiona 

dla wartości opałowej bazowej: 23 000 [kJ/kg], 

b) Miejsce i sposób dostawy węgla (preferowany na warunkach 

DAP/DDP wg Incoterms 2020), 

c) Transport samochodowy lub kolejowy, 

d) Zamawiający wymaga od Dostawcy dołączenia dokumentów 

potwierdzających parametry oferowanego miału węglowego. 

2. Parametry węgla: 

a) Typ węgla: 32.1 lub 32.2 zgodnie z PN-82/G-97002, 

b) Spiekalność RI 5-40, 



 

Strona 2 z 2 

c) Wartość opałowa bazowa (Qir) 23 000 kJ/kg, 

d) Wartość opałowa (Qir) min. 22 000 kJ/kg, 

e) Wartość opałowa (Qir) max. 25 000 kJ/kg, 

f) Zawartość siarki w paliwie w stanie roboczym (Str) max. 0,6%, 

g) Zawartość wilgoci w paliwie w stanie roboczym (Wtr) 10 - 14%, 

h) Zawartość popiołu w stanie roboczym (Atr) max. 18%, 

i) Minimalna zawartość części lotnych (Vdaf) 30 - 38%, 

j) Sortyment zgodnie z PN-82/G-97001 miał MII, z zastrzeżeniem 

zawartości frakcji: 0 - 1 mm max. 20% oraz 0 – 3 mm max. 40% 

3. Kupujący oczekuje, że pobieranie próbek opału będzie następowało przy 

rozładunku. Koszt poboru próbek i badania węgla po stronie Dostawcy. 

4. Oferta powinna zawierać cenę netto.     

5. Sposób i termin składania ofert 

Ofertę cenową w formie elektronicznej (podpisaną podpisem 

elektronicznym, bądź skan opatrzony pieczątką „za zgodność  

z oryginałem”) należy przesłać w terminie do dnia 27.02.2023 r.  

do godz. 1500 na adres e-mail: patrycja.pogrodek@sec.com.pl 

6. Osoby wyznaczone do kontaktów z Zamawiającym: 

- informacje techniczne: Piotr Płuciennik, tel. 661 911 019,  

e-mail: piotr.pluciennik@sec.com.pl 

- informacje merytoryczne Patrycja Pogródek, tel. 782 220 591,  

e-mail: patrycja.pogrodek@sec.com.pl 

7. Oferta cenowa winna obejmować wszystkie koszty, jakie poniesie 

Dostawca z tytułu realizacji przedmiotu zapytania. 

 

 

 
 

 

 

Piotr Płuciennik 

 Dyrektor Techniczny 

mailto:patrycja.pogrodek@sec.com.pl
mailto:%20piotr.pluciennik@sec.com.pl
mailto:patrycja.pogrodek@sec.com.pl

		2023-02-24T12:19:15+0100




